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MENIGHETENE I ULLENSAKER

Andakt
Når dette skrives, er det høysommer.  En av de varme og solfylte dagene i juli.  
En dag som inviterer til å være ute, gå en tur, bade eller bare være, uten å gjøre 
noen ting.

For meg er det sånn at når jeg har opplevd noe, så er det så godt å gjemme 
på minnene, og ta dem fram for eksempel på høsten når tåka ligger tjukk over 
Nordbytjernet. 

Hvis jeg skal ut å reise, liker jeg å komme ut å se andre steder og byer, en annen 
kultur, høre et språk jeg ikke skjønner mye av.  Kjenne på andre lukter og smaker 
enn de vanlige, og møte stort sett mange hyggelige mennesker.

For noen år siden gjorde tilfeldighetene det slik at jeg i løpet av noen måneder 
fikk flere korte besøk i Roma. Og for meg handler et Romabesøk også om kir-
kebesøk.  Flotte, verdenskjente kirker som tiltrekker seg turister fra alle verdens-
hjørner. Noen med de vakreste mosaikkbilder og skulpturer av Michelangelo 
eller malerier av den kjente maleren Caravaggio.  

Eller de små, lokale kirkene som ikke er verdenskjente, men hvor folk kommer 
til gudstjeneste, og tilbedelse og fellesskap. Det er godt å tenne et lys, be en bønn, 
sette meg ned å kjenne at jeg er en del av det verdensvide kristne fellesskapet.

Besøket i kirken som hadde skrinet med Peters lenker har blitt et godt minne å 
tenke tilbake på  Kirken har dette navnet; Peters lenker. Apostelen Peters lenker. 

Tradisjonen sier at Peter døde i Roma.  Kirken hvor glasskrinet var plassert, had-
de bygningsrester fra 400-tallet.  Det kan ha vært slik at dette var selveste Peters 
lenker. Han som Jesus sa om: Du er Peter, på denne klippe vil jeg bygge min 
kirke.”  Jeg liker å tenke at sånn er det.  

Som lutheranere har vi jo ingen stor plass til hverken relikvieskrin eller helgener 
i vår tro. Men allikevel, da jeg stod sammen med mange andre og så på Peters 
lenker, lenker som var satt sammen av store rustne ringer, så tenkte jeg at dette 
er viktig, dette betyr mye for meg også, selv om de verken skal tilbes eller æres. 
Lenkene fortalte om Peters siste tid på jorda. Men det minnet meg ikke bare om 
Peters offer, men mer om Jesus, vår frelser og venn, han som ofret seg for oss, og 
for våre liv.  

Da jeg stod der, ble jeg minnet på mitt eget liv, min egen historie. Vi har alle, 
hver enkelt av oss,  vår egen historie, vår egen personlige historie, som har blitt 
til i løpet av de årene vi har levd. Og hvis vi kunne se oss over skulderen, kikke 
tilbake på livet, alle dagene, vil livet for de fleste av oss være fylt med store gleder.  
Men kan hende og store sorger og skuffelser, vi kan kalle dem lenker. Det som 
til tider kanskje lenker oss fast, gjør oss litt ufrie. Alt dette er våre livshistorier. 

Og så har vi en troshistorie, som forteller oss om vårt forhold til Gud, til Jesus.  
Den tenker jeg kan være like forskjellig, som vi er forskjellige. Og derfor blir det 
er ikke en tydelig og rett linje som blir tegna når vi ser oss tilbake og ser på hvor-
dan troshistorien har utviklet seg.   Linjen, det som er troshistorien, er humpete 
og svingete og noen plasser er kanskje linjen helt borte.  

Over noen tidspunkt langs denne linjen kan vi også sette kamp med Gud som 
en slags overskrift.  Da var det kan hende opplevelser som gjorde livet veldig 
vanskelig.  Og Gud ble den en kjempet med eller mot. Og kanskje det ble mange 
spørsmål om hvorfor Gud, hvorfor skulle dette ramme akkurat meg, eller mine.  
Hva er meningen med dette?

Vi skal få tro at Jesus kjempet sin kamp, for oss, med sitt liv.  Ikke for at vi skal 
leve et bekymringsfritt liv i sus og dus.  Men Jesus identifiserer seg hundre pro-
sent med vår virkelighet. Han kjenner til alt det som er godt.  Men ikke minst 
kjenner og vet han om det som er meningsløst og smertefullt.  De hendelsene 
i livet som gjør at vi føler oss lenka fast.  Jesus er i det sammen med oss.  Han 
sprenger lenkene for å slippe oss fri, ikke for å gi det meningsløse en mening.  
Men for at vi skal klare å holde ut, å stå idet som er så vanskelig. Slik at vi klarer 
å se og kjenne og vite at vi aldri, aldri er aleine i livene våre. For samme hvordan 
livene våre er, eller har vært, så er vi alle spesielle og verdifulle, elsket av Gud.

Med ønske om en god høst til alle fra Marit Rødningen Seines  

 

Andakt
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TAKK FOR GAVENE!
Menighetsbladet deles ut fire ganger årlig i alle postkasser og 
gjør kirkens budskap og aktiviteter kjent for alle i Ullensaker. 
Våre givere gjør at vi kan fortsette å utgi bladet. 
Takk for at du bidrar! 
Vårt kontonummer er:1606 22 23166

Elin Lambine ·  93 83 50 30
elinlambine@gmail.com
Haug gård ·  2040 KLØFTA
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Besøkstjenestekurs 21. oktober – noe for deg? 

Målet for gruppene er å bygge fellesskap og vennskap, og å 
snakke om temaer ungdommene er opptatt av. Ofte kan det 
dreie seg om vennskap, selvtillit, følelser, konflikter, iden-
titet, festing og seksualitet. Gruppen blir til gjennom hva 
deltakerne ønsker å fylle den med. 

Stedet er den hyggelige kafeen i Jessheim kirke.
Tidspunktene er tirsdager i oddetallsuker fram til jul. 
Klokken 16.30-19.00. Oppstart 27. august.

Hver gruppe starter 16.30 med at vi lager mat sammen, for 
de som ønsker å være med på det. Vi ønsker å respektere di-

Lyst på å gjøre noe meningsfylt? Litt tid til overs? 
Liker du å være sammen med andre på tomannshånd? 

Bli med i besøkstjenesten i Ullensaker-menighetene!
 

Kurs og samling for gamle og nye besøkere i alle menighetene på Kløfta menighetssenter, mandag  21.okt. 
Nye interesserte kan møte kl. 18-21. De andre kan møte kl 19.00

Temaer:
- Hva er menighetens besøkstjeneste?
- Om taushetsplikt og grensesetting

- Om å kjenne seg selv og respektere andre.
- Om god kommunikasjon
- Om å ta imot veiledning

 -Vi utveksler erfaringer og inspirerer hverandre.
 Enkel servering.

Påmelding til diakon Marianne Kraft, tlf: 40800291, e-post: marianne@ullensaker.kirkene.net  
(Å delta på kurs er uforpliktende.)

etter, dersom man av ulike årsaker ikke spiser ulik type mat.  
Vi spiser ca 17.  Deretter prater vi om dagens tema, even-
tuelt spiller/leker. I gruppa er vi opptatt av å skape trygghet 
og tillit. Derfor ønsker vi at deltakerne som er med bidrar 
med det. Tilbudet er gratis. Ring oss gjerne dersom du lurer 
på noe. 

Påmelding:Ragne Ø Sander: 48991349, (sms er ok).
mail: ragne@13-20.no
Sjekk ut 1320 Ungdom i Ullensaker på facebook for mer 
informasjon om hva 13-20 er.

13-20  
har jentegruppe for deg mellom ca 16 og 20 år
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Viktig foredrag til ungdomsforeldre!

Gruppen er et tilbud til deg som har mistet sin ektefelle/ 
samboer/ livsledsager. Gruppen vil samles 9 tirsdager i løpet 
av høsten, med oppstart tirsdag 27. august 2019 kl 14-16 
på Kløfta menighetssenter.

Gjennom gruppen ønsker vi at du skal få kunnskap om 
sorg, hjelp til å sortere utfordringene, mulighet til refleksjon 
og hjelp til å finne egen styrke og glimt av håp sammen med 
andre i samme situasjon.

Gruppen ledes av diakon Anna Spilling og diakon Marian-
ne Kraft og koster kr 250,- for alle gruppesamlingene.
Påmelding til: Marianne Kraft, Ullensaker menighet, 
marianne.kraft@ullensaker.kirkene.net, 40800291
Rita Kristoffersen, Furuset, 
rita.kristoffersen@ullensaker.kirkene.net, 63 94 40 14
Anna Spilling, Hovin og Mogreina, 
anna@ullensaker.kirkene.net, 48 99 13 47

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall.
Kommer hjem for samtale 

om det er ønskelig.

www.nilsengravferd.no - Tlf. 63900770 / 63828880
«Stor nok, til å være selvstendig, liten og nær»

Vi vet at god kommunikasjon mellom for-
eldre og ungdommer er viktig og til tider ut-
fordrende. Derfor har vi invitert Ann Jeanette 
Heitmann fra Samtaleverktstedet til oss for å 
snakke om disse temaene.

Fordi du er viktig, er et foredrag for foreldre med tenårin-
ger. Hun vil fokusere på kommunikasjon med tenåringer, 
utfordringer mange møter i tenårene- som for eksempel 
mye gaming, samt hva foreldre kan gjøre for at tenåringene 
skal bli trygge og stå stødigere i møte med livets opp- og 
nedturer. 
 
Tid for foredraget: 7 november,kl.18.00 i Jessheim kirke. 

Foredraget vil vare i 60 min, og er gratis og uten påmelding. 
Hun være tilgjengelig for spørsmål i etterkant av foredraget.  

Ann Jeanette Heitmann er en inspirerende og kunnskapsrik 
foredragsholder som engasjerer og berører publikum! Hun 
deler av erfaringer og kunnskap som hjelper voksne til å stå 
stødigere i eget liv og i møte med barn og ungdom. Hun 
holder også foredrag for ungdom der livsmestring, respekt 
og trygghet står sentralt. 

Ann Jeanette er firebarnsmor, sykepleier og familieterapeut. 
Hun har i mange år jobbet med familier i utfordrende livs-
situasjoner og hun står bak podcasten Ungdomsforeldre. 

Hennes drivkraft er ønsket om at barn og ungdom skal vok-
se opp med en god og trygg selvfølelse og med stabile gode 
relasjoner til sine nærmeste. 

Sammen med Guro Brakestad startet hun Samtaleverkste-
det i 2017, som tilbyr foredrag, kurs og veiledning for dem 
som står i relasjon til ungdom.

VEIEN VIDERE
Menighetene i Ullensaker starter med ny sorggruppe. Vi ønsker velkommen til nye samlinger i trosopplæring 

for voksne høsten 2019.

Furuset menighet er vertskap, og samlingene finner sted i 
Furuset menighetsstue. Foreløpig er ikke hele programmet 
klart, men hold av torsdag 10. oktober kl. 1900. Da kom-
mer biskop emeritus Laila Riksaasen Dahl som foredrags-
holder.

Følg med på annonsering i avisene og på www.kirkerull.no 
for informasjon om resten av programmet denne høsten.

Enkel bevertning. 
Alle er hjertelig velkommen! 

Arr: Hovin, Mogreina 
og Furuset menigheter

Trosopplæring for voksne
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MOGREINA MENIGHET 
Se fullstendig aktivitetsliste på: www.kirkerull.no

16. juni

Konfirmanter 2019
MOGREINA KIRKE 

SØNDAG 8. SEPTEMBER KL.11:00
Anna Majorsæter Eggum

Camilla Berg
Emily Mari Brattli Mikkelsen

Heidi Madelen Foss Little Zaal
Kai-André Skjønhaug Karlsen

Thea Eikåsen Ellingsdalen
Thea Marie Stenrud Olaisen

Vibeke Dahl Smedsrud

Jubileumsgudstjeneste på Sandtjernhytta 16.juni 2019.

Mogreina menighets årlige utegudstjeneste ble en fin mar-
kering av Borg Bispedømmes 50-årsjubileum.  Været var 
upåklagelig, og mange hadde funnet veien for å være med 
på markeringen, og i god bursdagsånd ble det delt ut kroner 

til alle som ville ha. 
Marit Rødningen Seines og Anna Spilling holdt en fin 
gudstjeneste og kantor Leni K. Botilsrud, Atle Tømmervik 
(trompet) og Pål Vidar Kragstad (trombone) akkompagner-
te vakkert til kjente salmer og sanger. Speidere fra 5. Eids-
voll Speidergruppe var en god samarbeidspartner under 
arrangementet og deltok også aktivt under gudstjenesten. 

Etter gudstjenesten var det mange som deltok på naturstien, 
med oppgavene som var tilpasset både store og små. Med 
skogen og Sandtjern som bakteppe ble det nytt kaffe, kaker 
og gode samtaler rundt bordene. Barna samlet rumpetroll i 

tjernet og venter kanskje enda på at de skal bli frosker. Hipp hurra for 4-åringene! 
Søndag 20. oktober kl. 11.00 ferier vi gudstjeneste for små 
og store med utdeling av bok til fireåringene, som er spesielt 
inviterte til kirka denne dagen.  I god tradisjon blir det  mu-
sikalske innslag ved Mogreina barnegospel.  Det blir enkel  

servering etter gudstjenesten.

Mogreina Barnegospel er et kortilbud for 1.- 6.klasse ved 
Mogreina skole på tirsdager fra 14.20-15.00 i gymsalen. 
Koret er ledet av menighetens kantor Margaux Lamont og 
assistent Trine Baklund Østgaard.

Første øvelse i høstsemesteret blir 27. august. Koret deltar 
på barnekorkonserten i Furuset kirke på Algarheim den 
14. september kl.17.00 under Festival F. 

Velkommen! 
 

20. oktober

Barnegospel

Oppvarming under 
øvelsen ledet av 5.-klas-
singen Marie Sæbu vå-
ren 2019.
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Se fullstendig aktivitetsliste på: www.kirkerull.no
FURUSET MENIGHET

 

Babysang – oppstart 22. august i menighetsstua kl 11.00
Tweens – oppstart 23. august på Folkvang kl 18.00  
Knøttekor – oppstart 27. august i menighetsstua kl 16.45

Hyggetreff – Fra høsten prøver vi noe nytt!  Det blir Hyg-
getreff på onsdager, istedenfor på torsdager. 
Datoer fra høsten blir da:

18. september på Folkvang kl 11.00
16. oktober på Folkvang kl 11.00
20. november på Nore kl 11.00
12. desember, julemøte på Folkvang, NB! torsdag kl 18.00

Vel møtt til trofaste og nye gjester!

Påmelding til konfirmasjon 2020

Til ungdommer født i 2005 og deres foreldre/foresatte! 

Velkommen til å bli konfirmant i Furuset menighet! 
Det blir et informasjonsmøte for interesserte ungdommer 

og foreldre i 

Furuset kirke, torsdag 22. august kl.18-19. 

Ta kontakt med sogneprest Karl Ove Jeppestøl 
om du lurer på noe!

Infobrev med invitasjon til møtet kan sees på vår nettside 
kirkerull.no. Dette brevet er også blitt sendt ut i posten til 
alle døpte medlemmer. Ikke-døpte og medlemmer av andre 
trossamfunn er også velkommen, men vi har ikke anledning 

til å sende dere informasjon i posten.

Konfirmasjonsdatoer i 2020: 6.juni og 7.juni

Påmeldingen er åpnet. Informasjon om påmelding og ulike 
valgmuligheter i påmeldingssystemet ligger i informasjons-
brevet dere finner på kirkerull.no. Påmeldingen er åpen 

frem til vi starter i september. 

Tweens på Folkvang

Ca hver tredje fredag er det Tweens på Folkvang. Tweens 
er en møteplass for barn fra 4. - 7. klasse, med fokus på 
å være sammen og ha det gøy enten man vil slappe av el-
ler være i aktivitet. Vi spiller ballspill, har hobbyaktiviteter, 
brettspill, og spiser sammen. Hver Tweens starter med en 
samlingsstund hvor vi tenner et lys for hver enkelt som er 
der, og dette er noe barna setter pris på. Så følger en liten 
bibelfortelling, og snart er barna spredt rundt på Folkvang 
til diverse aktiviteter. Av og til har vi kiosk oppe i Studio 
F, noe som er svært populært. To ganger i året har vi også 
basar, der vi samler inn penger til et godt formål, og da er 
stemningen godt oppunder taket når vi kommer til treknin-
gen. (Og vi selvfølgelig har fruktkurv som hovedgevinst.) 
Ellers er vi med på fortellerstunden under Festival F, og har 
koselige aktiviteter før jul og påske. 

Vi starter opp med høstens første Tweens fredag 23. august 
kl 18-20.30 på Folkvang. Det koster 20 kr pr gang (til mat, 
eller til kiosk de gangene vi har det) 

Velkommen alle i 4.-7. Klasse! 

Velkommen til Drop-in dåp i Furuset kirke 

Lørdag 26. oktober inviterer vi til Drop-in dåp i Furuset 
menighet. De fine rammene rundt dåpen kan dessverre 
også oppleves som et hinder for noen. Det er ikke alle som 
har økonomi til en stor familiefest eller en fin dåpskjole. 
Det er heller ikke alle som får til å planlegge en dåp i en 
hektisk hverdag. For noen passer lørdag bedre enn søndag. 
Vi ønsker å legge til rett for at flest mulig kan ta imot Guds 
gave i dåpen. Lørdag 26. oktober kan alle som vil komme til 
dekket bord. Vi arrangerer drop-in dåp hvor man på stedet 
kan: registrere seg, ha samtale med presten og gjennomfører 
dåpsgudstjeneste. Deretter avslutter vi med felles festmål-
tid. Ta med fødselsbekreftelse eller fødselsattest og minst 2 

faddere over 15 år. 

Velkommen!

Timeplan:
13.00 – Registrering og samtale

14.30 – Dåpsgudstjeneste
15.00 – Felles festmåltid

Høst 2019

 
Drop-in dåp
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ULLENSAKER MENIGHET 
Se fullstendig aktivitetsliste på: www.kirkerull.no

Lunsjkonserter

In Memory of Elvis Gospel vol.2
Paal Flaata, Stephen Ackles og Vidar Busk fortsetter suk-
sessen etter den eventyrlig mottakelsen de fikk i 2018! 

Nærmere 80 konserter og utelukkende strålende omtale i 
media. Tidlig ble det bestemt at det ville bli en oppfølger 
og fra september 2019 er det klart for ”In Memory of Elvis 
Gospel - vol.2”. 

Elvis spilte inn 79 gospel sanger i sin karriere. 24 av disse 
var med i den første gospel konserten. Flere av disse vil bli 
erstattet med nye sanger når The FAB-3 med band, blåsere 
og et lokalt kor vil gi publikum en ny gåsehud opplevelse! 

Var du blant de som opplevde ”In Memory of Elvis Gospel” 
vil ”vol.2” være verdt å få med seg. Vi garanterer en minst 
like magisk opplevelse som sist - med mange nye sanger. 
Koret FRESCO fra Øvre Romerike medvirker på flere av 
sangene. I halvannen time blir det et gjenhør med en rekke 
kjente sanger fra hans innspillinger! 

Mer om dette på vår Facebookside! Knut Ertzeid har sluttet som kapellan 
i Ullensaker menighet.

Han fortsetter til stilling som sogneprest i Gressvik menig-
het i Fredrikstad. Vi ønsker han lykke til i ny jobb og ønsker 
samtidig Brage Molteberg Midtsund velkommen som vikar 
i stillingen frem til utgangen av januar 2020 (50% stilling).  
Brage vil ha ansvar for konfirmantundervisningen i denne 
perioden.

Lunsjkonsertene fortsetter
 
 

Vi fortsetter den gode tradisjonen med månedlige 
lunsjkonserter i Ullensaker kirke. 

Lunsjkonsertkonseptet består av  ca 30 minutters mu-
sikk-innslag av kantor 

Wollert Krohn Hansen eller en annen musiker.
Tekstlesning med kort refleksjon av diakon Marianne Kraft 

og servering av lunsj etterpå i menighetssalen. 

Vi begynner kl 11.30 og har åpent i menighetssalen 
til 13.30.

Enten du er yrkesaktiv eller pensjonist håper jeg du vil fin-
ne veien til lunsjkonsertene våre.

Ønsker du skyss til gudstjenester 
eller andre menighetsarrangementer?

Kontakt kirkekontoret på tlf 63 92 65 20

Vi vil så langt det er mulig prøve å finne en sjå-
før som kan hente og bringe deg til og fra guds-
tjenesten. Ring helst innen torsdagen før sønda-
gen.

Du kan også kontakte oss hvis du ønsker skyss til 
lunsjkonsert 1. Onsdag i måneden, så prøver vi å 
finne en sjåfør.

Kirkeskyss er gratis.

GULLKONFIRMANTER
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ULLENSAKER MENIGHET 
Se fullstendig aktivitetsliste på: www.kirkerull.no

Vi har mange aktiviteter for store og små i menighetene 
våre der alle er hjertelig velkommen.

Kafé Timeout er et møtested for voksne der du gjerne kan 
komme alene. Dette er et sted for nettverksbygging og hyg-
gelig prat. Du kan ta med strikketøyet eller bare komme 
med et åpent sinn. 

Fra høsten blir «kaféen» åpen annenhver onsdag
 fra kl 19-21. ( 2 og 4 onsdag i måneden)  
Vi serverer vafler, kaffe og te.

Ca kl 20 blir det et lite «programinnslag.»  F.eks at noen 
forteller om sin hobby, sin hjertesak eller vi viser en film i 
2. etasje, synger litt eller spiller brettspill. Vi har også bord-

Nytt kurs i Babysang starter opp tirsdag den 27. august kl. 
11.00 – 13.00 på Kløfta menighetssenter. 
Påmelding til kristina.gavelin@ullensaker.kirkene.net
Etter Skoletid for 4, 5 og 6. trinn starter opp onsdag den 
28. august kl. 12.30 -14. 30 på Kløfta menighetssenter. In-
gen påmelding, bare møt opp! Koster 20 ;- per gang.
Tweens Kløfta er for 5-7. trinn. Klubben starter opp igjen 

LØRDAG 21.09.2019 kl. 11.00
Stian Aurstad Bakke
Joakim Hansen Derås
Julie Ekhøy
Gabriel Solbak Solomon
Ida-Karoline  Ihle Skari
Frederik Standal Moen
Tor Kvanvig Bøhn
Tuva  Lima Borgos
Sebastian Sørensen Angel
Sindre Ramsberg Bryhn
Herman William Røhneng Fricker
Andreas Trana Hauglid
Martin Andresen
Andrea Ingstadbjørg Alstad
Thea-Louise Lauvik Aasgård
Isac Bao Hagen
Adeline Martin Bjønness
Ingeborg Stokker Aksdal
Kristoffer Schøyen
Mathias Jørgensen
Irene Kvam
Ida Bjønness
Christopher Bratholm Østom

LØRDAG 21.09.2019 kl. 13.00
Mathea Biribakken  Holte
Andreas Gladh
Frøya Vereide
Brage Kvithyll
Angelina Dacer Hanssen
Ida Eidevik Runningen
Silje Skindlo
Kristian   Aasli Hast
Marthe Finstad Røseplass
Emma  Marie Olsen Hagren
Mari Moen
Vegard Steensnæs
Emma Marø Tollefsen
Martin  Anfindsen Sørli
Mats Schiøtz Dragsten
Victor Selfors
Kim-Adrian Nybro-Hyllestad
Eline Finstad Røseplass
Ada Arwen  Øynebråten
Angelica Dacer Hanssen
Helene Kjos Svindal
Sondre Langaard
Tomine Aamodt

LØRDAG 21.09.2019 kl. 15.00
Anders Roksvaag
Elias Astrup Trebler Wold
Leo Aspholm
Natalie Gravir Backsether
Maren Sofie Willersrud Granås

SØNDAG 22.09.2019  Kl. 11.00
Ryan Glenn Wood
Julia Sofie Burmann
Anja Lodberg
Viktoria  Amundsen-Iseby
Hanne Kristine Tømta Heggstad
Helena Henriette Aurora Østengen
Sindre Balchen Thomassen

Konfirmanter i Ullensaker menighet

tennisbord om noen vil ha litt fysisk aktivitet. Her er det 
rom for ulike behov. Følg med på facebook siden « Ullensa-
ker menighet» for å se hva som står på programmet. Diako-
nen er tilstede hvis noen ønsker en samtale av mer fortrolig 
karakter. VI avslutter med en kort samling i menighetssalen 
kl 20.45 for de som vil ha med seg det.

«Tid for tro» er en åpen bibelgruppe der vi samtaler om 
ulike sider ved den kristne tro ved å snakke om søndagens 
prekentekst. Her er alle velkommen innom med sin und-
ring, sin tvil og tro. Det er siste torsdag i hver måned i 2 
etasje kl 19-21 på Kløfta menighetssenter. Enkel kveldsmat. 
Har du spørsmål, 
kontakt diakon Marianne Kraft på tlf 40 80 02 91

på fredag den 30. august kl. 18.00-20.30 på Kløfta menig-
hetssenter. Koster kr. 20,-.
Den 8. september er det Høsttakkefest og gudstjeneste med 
utdeling av den flotte 4-årsboken, et tiltak som er meget 
godt likt over lang tid. Flere foreldre husker den dagen de 
mottok sin 4-årsbok!
Den 17. november gleder vi oss til Myldregudstjeneste da 
Babysang og Etter Skoletid deltar. 

Trosopplæring i Ullensaker høsten 2019

Savner du et fellesskap?
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HOVIN MENIGHET 
Se fullstendig aktivitetsliste på: www.kirkerull.no

31. oktober

Oppstart Voce

Voce er Hovin menighets eget kor. Vi er et blandet kor med 
sopraner, alter, tenorer og basser. Totalt er vi ca. 25 hyggeli-
ge sangere, men vi vil veldig gjerne ha flere! Vår første øvelse 
etter ferien er i Jessheim kirke tirsdag 27. august kl. 1900. 
Ta kontakt med kantor og dirigent Jorunn Aasen Devold, 

tlf. 980 21 036, hvis du tror dette kan være noe for deg.

Søndag 16. juni var denne gjengen samlet til hjertelig gjensyn, 
deling av felles minner og god mat. På bildet: Arvid Birkelund, 
Eva Margrethe Gullichsen, Grethe Knevelsrud, f. Kristiansen, Ire-
ne Johansen, f. Krogh, Åse Synnøve Ruud, Solfrid Evelyn Ruud, 
f. Skage, Svein Pellerud, Oddvar Siggerud, Grethe Rudi Moe, f. 
Rudi, Ann Elisabeth Sørensen Eriksen, f. Sørensen, Ellen Myrvold, 
f. Sveen, Toril Mai Aasvestad Nyhus, f. Aasvestad, Knut Bjørge, 
Tom Rune Haugen, Petter Rogstad, Jon Karl Smestad, Torill Kor-
slund, f. Hodneland, Hanne Marita Sexe Olsen, f. Sexe og sokne-
prest Per-Kristian Bandlien.

Gullkonfirmanter i Hovin

Jessheim Normisjon

Vi ønsker alle velkommen til våre møter og ettermiddag-
skaffe som vi har på Jessheim misjonssenter

14. august kl. 1900
18. september kl. 1900
16. oktober kl. 1900

10. november kl. 1700

Menighetsfest og konsert med Garness!

I høst er det igjen duket for menighetsfest i Hovin og Mo-
greina menighet. Med denne festen vil vi takke alle som 
bidrar med tid, engasjement, pengegaver og forbønn for 
menigheten. Alle er velkommen, og ta gjerne med en venn 
eller to. Man trenger ikke stå på noen medarbeiderliste for 

å komme. 

I år får vi besøk av Garness, en talentfull duo som har vokst 
opp på Holsnøy utenfor Bergen. Ingelin Reigstad Norheim 
og Hildegunn Garnes Reigstad har sammen gitt ut tre al-

bum, og har høstet meget gode kritikker. 

Menighetsrådet står for mat og er vertskap sammen med 
staben.

Når: Torsdag 31. oktober kl. 19.00
Hvor: Jessheim kirke

Påmelding til hovin@ullensaker.kirkene.net, 
eller pr. tlf: 63 94 40 20

Velkommen til sangstund for babyer og 
foreldre i Jessheim kirke!

Babysang er et tilbud for barn i alderen 0-12mnd og mor/
far/foresatt. En samling består av en halvtimes sangstund 
med musikk, regler og bevegelse. Etterpå spiser vi en enkel 

lunsj sammen.

Dette er et sted hvor barnet ditt kan oppleve nye sanseinn-
trykk og finne gleden i musikk og fellesskap med andre. 
Det er også en fin anledning til å bli kjent med nye men-

nesker i samme livssituasjon i nærområdet.

Vi starter nye grupper flere ganger i året, så er du interessert 
er det bare å ta kontakt. Kursene går over 7-8 ganger og 

koster 200 kr, dette inkluderer enkel lunsj.

For påmelding gå til minkirkeside.no/ullensaker
Lurer du på noe? Kontakt menighetspedagog Marte Lavik:

marte@ullensaker.kirkene.net / 48 99 13 48

Følg med på våre nettsider: www.kirkerull.no og 
facebook.com/barnihovinmenighet for mer informasjon.

KJÆRE 4-ÅRING, VELKOMMEN TIL KIRKEN!

Søndag 13.oktober blir det utdeling av 4årsbok 
i Jessheim kirke. 

Gudstjenesten starter kl.11.00.  Registering fra kl. 10.30. 
Dette blir en familievennlig gudstjeneste der alle 4-åringer 
vil få hver sin fine bok i gave. Etterpå blir det is og boller. 

Vi vil også ønske 4-åringene og familiene deres velkommen 
til Undretur i kirka lørdag 12.oktober kl. 11.00. Da skal 
vi bli bedre kjent i kirkerommet, lære noen enkle sanger, 
lage noe fint og spise litt sammen. Arrangementet varer i ca 

halvannen time.

Hjertelig velkommen til oss! 

Foto: Hans Fredrik 
Asbjørnsen
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HOVIN MENIGHET 
Se fullstendig aktivitetsliste på: www.kirkerull.no

LØRDAG 31. AUGUST 
KL.11:00
Cecile Henriksen
Daniel Sukkerd Nystad
Emilie Tronstad Paulsen
Erik Slattum
Kari-Anne Lindberg
Kith Sindre Burås
Lilly Franzen
Nikolai Teigberget Holme
Petter Steinsvik-Nilsen
Stine Linnea Eriksen
Tobias Halsebakk Malnes
Tommy André Bonesvoll
Tuva Listerud
Ulrik Haarklou Johansen
Viktor Kristiansen

LØRDAG 31. AUGUST 
KL.13:00
Alice Marie Aas
Eline Rudiløkken
Hanna Kluge
Hedda Johanne Finne
Ida Elise C.Hågensen
Irene Landell
Jon Audun Nergård
Kristiane Agnes Sudland
Kristiane Rygh Simonsen
Kristin Moheim Leirpoll
Linea Nyhagen
Linnéa Martinsen
Lotte Elisabeth Sandaker
Malin Ingrid Elisabeth Segersson
Rikke Yttervik
Tormod Bjelkarøy

SØNDAG 1. SEPTEMBER 
KL.11:00
Astrid Marie Larsen Trøen
Ava Vikaskag Hunstad
Håkon Veiteberg
Inger Lise Eespäev Rønning
Jonathan Woldvik Hansen
Jørgen Svalestad Olstad
Sara Romsaas Avolio
Sara Smerud Navestad
Simen Gullichsen Wikne
Victor Haaning Johnsen

LØRDAG 7. SEPTEMBER 
KL.10:30
Aleksander Bodin Enger
Alexander Aune Slåttbråten
André Sørensen Ihasee
Ask Waler Ingvaldsen
Cecilie Riis
Christopher Randers Krohn
Elias Sebastian Solberg
Henriette Julianne Iversen
Jacob Horverak Kiss
Lilly Jørgensen Sandli
Oliver Kristiansen
Sebastian Mehus Gulbrandsen
Stina Mehren
Tuva Staveteig Taalesen
Tuva Ottersen

LØRDAG 31. AUGUST 
KL.11:00
Cédric Nordbø
Edvin Ferm Bjelkåsen
Fredrik Skarpsno
Kasper Aleksander Liahagen
Lars Einar Elvevold Mostue
Mia Christine Gabrielsen
Michelle Shirin Synnes
Nathaniel James 
Ellingsen Andriopoulos
Phillip Alexander Øverlie
Sine Haugan

Konfirmanter 2019 - HOVIN KIRKE

Konfirmanter 2019 - JESSHEIM KIRKE

LØRDAG 7. SEPTEMBER 
KL.12:30
Amanda Dahl
Cecilie Toverud Løkken
Eirik Bjørk Halvorsen
Elise Fjelddalen Lystad
Emilie Sandven
Emma Louise Bøyesen
Iben Bekken Nordbye
Ida Celine Knevelsrud
Kristian Moen
Leeanne Kristin Kostich-Nilsen
Lisa Greaker Wiik
Marita Hellerud
Matea Sofie Grønli
Milla Westvik Hansen
Miriam Rapp Davidsen
Olav Panes Furuseth
Sigrid Skaramyren

LØRDAG 7. SEPTEMBER 
KL.14:30
Espen Ludvig Ola Nysted Berg
Frida Rydheim
Hans Olav Pederstad Rise
Hedda Staven Gjengstø
Hermine Marie Solvang
Kari Celine Lindstølen
Linnea Mathilde Furuseth
Marius Lyngstad Skrindsrud
Martin Linnerud
Martine Øyahals Aastorp
Mia Elise Jensen
Mikkel Sletvold
Oda Gjeisklid
Pernille Karlsholm Nilsen
Ronja Eline Lundeby Egeberg
Tina Sofie Støverstein
 

Ulrikke Inéz Sørsæther Gaasdal
Victoria Berntzen
William Alexander Aas

LØRDAG 31. AUGUST 
KL.13:00
Amalie Victoria Solberg
Andreas Persson
Elina Punnerud Johansen
Emilie Hatlebrekke Mikkelsen
Eskil Kristiansen
Espen Andre Bryant
Julie Sofie Neegaard

Karoline Enderud Eriksen
Karoline Stenholm Andersen
Kristine Arnes Domaas
Lea Lyngvær Stolen
Leo Thomassen
Mari Melgård Vangsnes
Troy Alexander Enderud Holmsen

SØNDAG 1. SEPTEMBER 
KL.11:00
Adrian Pino Ødegård
Alexander Flamsgård
Celine Marie Røgh Damhaug

SØNDAG 8. SEPTEMBER 
KL.11:00
Adrian Eide Karlsen
Anne Sophia Wanjiku Eithun
Brage Andersson
Edvin Vatnar Nilsen
Emma Isabell Oorloff
Fredrik Wollik
Jakob Anti Sveen
Kevin Wollik
Leon Hareim Hassel
Magnus Johansen
Marie Rognstad
Martin Linnerud
Selma Norseth Kvam

Edin Nygård
Eirik Seipæjærvi
Even Lorvik
Hedda Raad
Håkon Seipæjærvi
Ian André Lundgren
Louis Christmas Rud-Phillips
Martin Mikaelsen
Martin Svalstad
Max Axel Niska
Sebastian Fredriksen
Theo Flottorp-Sindborg
William Aleksander Nechaev Sømme
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Din stemme teller i Kirkevalget
Er du en av de 3,7 millionene som er medlem i Den norske kirke? Da er 
din stemme viktig i Kirkevalget! Når du stemmer, gir du en tommel opp til 
din lokale menighet, og du er med på å bestemme hvem som skal lede den 
framover.

Kirkevalg 2019  

Hvordan hadde lokalsamfunnet vårt sett ut uten Kirken? Hvordan ville landet vårt vært 
uten en folkekirke? Det er nokså vanskelig å forestille seg. Kirken er til stede overalt i Norge. 
Den tar del i våre hverdagsliv og ved livets begivenheter. I sorgen og festen, i trøsten, sangen, 
leken og gleden. Kirken er åpen for alle, fra vugge til grav. Kirken har rom for deg! 

Hvordan vil du at kirken skal være? Ved Kirkevalget 8.-9. september har du mulighet til 
å påvirke: Samtidig som kommunestyre- og fylkestingsvalget holdes, kan du også stemme 
fram hvem som skal lede kirken på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. Det skjer i et lokale 
rett i nærheten av kommunevalget. Eller du kan forhåndsstemme fra 10. august til 6. sep-
tember.

Her kan du forhåndsstemme:
Hovin og Mogreina menigheter: Jessheim kirke (Rådhusvn. 5) mandag–fredag kl. 09.00-
14.00 i perioden 10. august til 5. september.
Furuset menighet: Furuset kirkekontor (Kisavegen 39 A) mandag¬-fredag kl 10.00-14.00 
i perioden 26. august til 5. september.
Ullensaker menighet: tirsdager og onsdager kl 1100-1430 på Menighetssenteret og sønda-
ger kl 1200-1300 Kirken.

Valgting
Tidspunktene er det samme for alle stemmekretser: Søndag 8. september kl. 15.00-20.00 og 
mandag 9. september kl. 10.00-20.00. 
Her finner du ditt valgting:
Mogreina stemmekrets: Mogreina skole (Møllerstadringen 12)
Jessheim stemmekrets: Ullensaker rådhus (Furusethgata 12)
Hovin stemmekrets: Hovin skole (Krogfossvegen 32)
Skogmo stemmekrets: Skogmo skole (Gamle Algarheimsveg 200)
Furuset stemmekrets: Algarheim skole (Oscar Christensens veg 20) og Nordkisa skole 
(Anna Willersrud veg 12)
Ullensaker: Borgen stemmekrets: Alfhallen Dugnadsveien 13, 2040 Kløfta
Åreppen stemmekrets: Åreppen skole  Trondheimsvegen - Kløfta 139, 2040 Kløfta

To valg
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme 
på kandidater til menighetsrådet og til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet. 
Til menighetsrådsvalget i Hovin, Mo-
greina, Furuset og Ullensaker har en 
gjeng flotte medlemmer sagt ja til å være 
kandidater til menighetsrådene og lede 
menighetene de neste fire årene. Dette 
er et flertallsvalg, der du blant annet har 
mulighet til å gi kandidater en ekstras-
temme. Kandidatene med flest stemmer 
blir med i rådet.
Ved valget til bispedømmeråd og Kirke-
møtet stiller Bønnelista, Nominasjons-
komiteens liste og Åpen folkekirke lister. 
Dette er et forholdstallsvalg, der det en-
delige rådet avspeiler både hvor mange 
stemmer den enkelte liste og også den 
enkelte kandidat fikk.
Bispedømmeråd finnes i hvert av landets 
elleve bispedømmer. Rådet ansetter blant 
annet prester og leder bispedømmet 
sammen med biskopen. Medlemmene 
av bispedømmerådet er også medlemmer 
av Kirkemøtet, det øverste representative 
organet i Den norske kirke. 
Fra juss til gudstjeneste
Menighetsrådets og bispedømmerådets 
arbeid spenner over mange temaer. Det 
kan være barne- og ungdomsarbeid, 
juss og økonomiforvaltning, ansettelser, 
gudstjenester, miljø og rettferdighet, 
omsorg, musikk og misjon. Rådene skal 
sørge for vekst og næring til kirken og 
lokalsamfunnet der du bor.

Din stemme er med på å beva-
re Den norske kirke som landets 
største demokratiske medlemsor-
ganisasjon. Foto: Kirkerådet
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Velkommen til Kløfta Tannhelsesenter. Din Tannlegevakt på Kløfta.

Alle typer behandlinger | Akutt tannlegetime | Kvelds– og helgeåpent
Kostnadsfri konsultasjon ved tannlegeskrekk eller stort behandlingsbehov

Alle nye pasienter får 30% rabatt på første undersøkelse

Ring oss på telefon 63 97 70 00 for bestilling av time
www.kloftatannhelsesenter.no

!
!

!
!
!
!
!

!
Gamle!Trondheimsvegen!16,!2053!Jessheim!

Tlf:!63!97!05!90!–!www.myrvoldhagesenter.no!
! !

Ringvegen 31, 2066 Jessheim
Tlf: 63 97 65 95, mob: 90 15 95 04
e-post: ullensaker@bygdeservice.no

Husk å bruke stemmen din, oppfordrer
ordfører Tom Staahle og Eva Margrethe Gullichsen

Kirkevalg 2019  Kirkevalg 2019

Første uka i august får alle medlemmene i Den norske kirke 
tilsendt et valgkort og en brosjyre om valget. Følg med i 
postkassa, møt opp og stem!  

Les mer om kandidatene til begge valgene her i bladet, på 
nettsidene våre – www.kirkerull.no eller på
www.kirkevalget.no

Godt valg!

Visste du at…
• Ved kirkevalget i 2015 stemte 520 323 kirkemedlemmer. 
Det var en rekorddeltakelse på 16,7 prosent.
• Ca. 3,1 millioner nordmenn har rett til å stemme ved 
Kirkevalget 8.-9. september.
• Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske kirke.
• Ungdom har stemmerett i Kirkevalget fra året de fyller 15. 
• Et menighetsråd har 4-10 medlemmer, i tillegg til sokne-
presten. Medlemmene har ulik utdannings- og yrkesbak-
grunn og mange er også aktive på andre arenaer i lokalsam-
funnet. 
• Til sammen skal 7.000 rådsmedlemmer stemmes inn i 
Kirkevalget 2019.
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Kandidatoversikt for Furuset menighet:

Menighetsrådsvalg  

1
Elisabeth Wiens 
f. 1982

2
Jon Ivar Muri 
f. 1964

3
Ingvild Brenni 
f. 1978

4
Mona Kvilten Skogheim
f. 1968

5
Hanne Frydenlund
f. 1976

6
Berit Valås
f. 1971

7
Vegard Aasdalen
f. 1978

8
Wenche Holm Schumacher
f. 1951

9
Marit Nørgaard Holmsen
f. 1947

10
Erling Olav Wiig
f. 1964

11
Siv Anita Olsen
f. 1986

Kandidatoversikt Ullensaker menighet:

Kandidatoversikt for Mogreina menighet:

1
Kristoffer Eknes
f. 1990

6
Camilla Svenson 
f. 1978

11
Anne Grethe Kinnsbekken 
f. 1954

12
 
Josiane Michele Ngassam  
f. 1980

13
 
Vigdis Skaar Nygaard
f. 1954

10
Svein Guttorm Hortemo 
f. 1956

7
Thomas Iversen
f. 1978

8
Terje Karlsen
f. 1945

9
Marit Hilde L Kopperud
f. 1965

2
Inger Bente Brenn
f. 1957

3
Else Marie Langbakk
f. 1947

4
Knut Erling Skreden
f. 1945

5
Gro C Molberg
f. 1957

Kandidatoversikt for Hovin menighet:

Kirkevalg 2019  
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Kandidatoversikt for Furuset menighet:

Menighetsrådsvalg  Menighetsrådsvalg  

Kandidatoversikt Ullensaker menighet:

Kandidatoversikt for Mogreina menighet:

1
Hanne Poulsen
f. 1960

2
Marianne Risebrobakken
f. 1963

3
Anne-Katrine Flottorp Sæbu
f. 1977

4
Trond Berge
f. 1976

5
Pål Torry Bakke
f. 1974

6
Solbjørg Johansen
f. 1967

7
Per Thomassen
f. 1955

8
Mari Sigvartsen
f. 1956

9
Per Arne Wilhelmsen
f. 1977

10
Mona Fossum
f. 1974

11
Ida Helen Skramstad
f. 1994

1
Eva Margrethe Gullichsen
f. 1954

6
Rolf-Petter Foss
f. 1978

11
Anne Grethe Kinnsbekken 
f. 1954

11
Else Cecilie Osnes
f. 1946

12
 
Josiane Michele Ngassam  
f. 1980

12
Ingfrid Oddveit Tveit  
f. 1948

13
 
Vigdis Skaar Nygaard
f. 1954

10
Arvid Birkelund 
f. 1954

7
Liv Olaug Ødemark-Bocek
f. 1958

8
Laila Jørgensen Guttulsrød
f. 1967

9
Erland Helbø
f. 1977

2
Thomas Bjørtomt-Haug
f. 1972

3
Guro Marie Myrvold Holter
f. 1967

4
Steinar Johannes Ørum
f. 1946

5
Ole Harald Laache
f. 1959

Kandidatoversikt for Hovin menighet:

Kirkevalg 2019  Kirkevalg 2019

Blikkvegen 3 - 2067 Jessheim

Åpent fra kl. 9-15
Stengt fredag

Tlf: 63 97 60 45 / 97 52 34 75

Vilberg 
BETONGINDUSTRI
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Kirkevalg 2019  
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Gotaasalléen 7, 2050 Jessheim
Ilevegen 5, 2040 Kløfta

Døgnvakt
63 98 30 10 - 63 96 19 20

www.fuglerud-bb.no

Kirkevalg 2019  Kirkevalg 2019  
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Dode         AKTIVITETSOVERSIKT

Ta kontakt med ditt 
lokale menighetskontor 
(se kontaktinfo side 2) 

hvis du lurer på noe om 
aktivitetene, eller se 
hjemmesidene våre: 

www.kirkerull.no. 

Det foregår en rekke faste aktiviteter i menighetene våre. Her får du en oversikt. Ta kontakt med ditt lokale menighets-
kontor (se kontaktinfo side 2) hvis du lurer på noe om aktivitetene, eller se hjemmesidene våre: www.kirkerull.no. 
Velkommen til fellesskap!

Aktiviteter for barn

Åpen barnehage for barn 0–6 år med 
foreldre i Jessheim kirke tirsdager og 
fredager kl. 09.00–12.00.
Babysang: kursbolker på 6–8 uker. 
Ta kontakt med ditt lokale menighetskontor for 
påmelding.
-  Kløfta menighetssenter tirsdager.
-  Jessheim kirke tirsdager og torsdager.
-  Mogreina menighetshus tirsdager.
-  Furuset menighetsstue torsdager.
Knøttekor i Furuset menighetsstue hver 
tirsdag kl. 16.45–18.00. 
Knøttekor og barnekor i Jessheim kirke 
onsdager kl. 17.00 
(med mulighet for påmelding til middag).
Mogreina barnegospel, 1. – 4. trinn, 
tirsdager kl. 1415-1500 på Mogreina skole.
Jessheim KFUK/KFUM-speidere – 
speidergruppe for 2. klassinger og oppover.
Barnekor for 1.–4. trinn under SFO-
tiden på Nordkisa og Algarheim skole. 
Etter skoletid:
 - for 5. og 6. trinn på Kløfta menighetssenter 
onsdager kl. 12.30–14.30.
- for 4. og 5. trinn i Jessheim kirke onsdager 
kl. 12.30-15.30.
Klubb 5-7: fritidsklubb for 5.–7. klasse
 i Mogreina menighetshus en tirsdag i måneden 
kl. 17.00–18.30. 
Barneklubb på Hovin skole enkelte fredager
Søndagsskole: under mange av gudstjenestene 
i kirkene våre har vi søndagsskoletilbud til alle 
barn.

Følg ellers med på facebook- og hjemme-
sidene våre for informasjon om enkelttiltak 
som krabbegudstjenester, 4-årsbok, leir,  
påskevandring, juleverksted, misjonsfestival, 
tårnagenthelg, LysVåken, Kirkerotte-teater, 
Festival F m.m.

Aktiviteter for ungdom

Tweenskvelder for 4.–7. trinn på Folkvang 
en fredag i måneden.   
Tweenskvelder for 5.–7. trinn i Jessheim kirke 
enkelte fredager.
Ledertrening i Jessheim kirke.
Mandagskafé i Jessheim kirke mandager 
kl. 17.00–20.00.
13-20 Ungdom i Ullensaker: Lavterskel samta-
letilbud for ungdom i alderen 13-20 år.
Konfirmasjon: stort, proft og gjennomarbeidet 
opplegg i alle menighetene med fantastiske 
leirer.

Aktiviteter for voksne

Morgenbønn i Jessheim kirke tirsdager 
kl. 09.00-09.10 (følger skoleruta).
Middagsbønn i Jessheim kirke torsdager 
kl. 12.00.
Åpent hus/hyggetreff i Jessheim kirke torsdager 
kl. 12.30–14.00.
Bibelgrupper i Jessheim kirke
Åpent hus på Kløfta menighetssenter torsdager 
kl. 11.00-13.00, bortsett fra den første i 
måneden.
Lunsjkonsert i Ullensaker kirke første onsdag i 
måneden kl. 11.00-13.00.

Kafé timeout og strikkekafe på Kløfta menig-
hetssenter onsdager i ukene (35, 37, 39, 41, 43, 
46, 48, 50 i 2019) kl. 19.00-21.30
Hyggetreff i Furuset, på Folkvang eller Nore en 
onsdag i måneden.
Formiddagstreff på Mogreina menighetshus 
første onsdag hver måned kl. 10.30.
Åpen Stue i Furuset menighetsstue kl. 18.00–
20.00 den andre mandagen i hver måned.
Ullensaker kirkekor har øvelse i 
Ullensaker kirke tirsdager kl. 19.00–21.00.
Kirkekoret Voce har øvelse i Jessheim 
kirke tirsdager kl. 19.00-21.15.
Sorggrupper, besøkstjeneste og samtalemulig-
heter i alle menighetene
Ullensaker kirkeakademi med variert program 
Trosopplæring for voksne: foredragsserie med 
tre foredrag hvert semester, torsdager.
Tid for tro: fellesskapskvelder med forkynnelse, 
samtale og enkel kveldsmat tre torsdager per 
semester kl. 19.00-21.00

Bo- og aktivitetssentre

Kløfta bo- og aktivitetssenter: Andakt 
annenhver onsdag (oddetallsuker) kl. 14.30.
Gystadmyr bo- og aktivitetssenter: 
Andakt hver torsdag kl. 17.00.
Gjestad bo- og aktivitetssenter: Andakt på 
Toppen annenhver torsdag kl. 14.15, på Utsik-
ten annenhver torsdag kl. 15.00 og i biblioteket 
annenhver fredag kl. 17.00. Eget samtaletilbud 
på Gjestad.
Skogtun: sangstund 1 – 2 torsdager i måneden 
kl. 17.00.

Kirkene våre

Velkommen til gudstjenester i våre fem vakre 
kirker : Furuset, Hovin, Jessheim, 
Mogreina og Ullensaker. Varierte gudstjenester 
med stor takhøyde og hyggelig fellesskap, ofte 
med kirkekaffe og kirkeskyss-ordning. Se over-
sikt bakerst i bladet, i lokalavisene eller på hjem-
mesidene våre.
Furuset kirke har Åpen kirke hver tirsdag 
kl. 19.00–21.00. 
Åpen kirke i Jessheim kirke alle hverdager 
kl. 09.00-15.00.

Dopte  
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HOVIN

17. mars
Lilja Gran Jonsdottir

23. mars
Karoline Sandberg

Eline Andersen
Ingrid Lovise Bergersen

Maja Aarnes
7. april

Ludvig Majorsæter Ramfjord
Saga Madeleine Fugelseth
Sienna Victoria Theisen

21. april
Lilly Johansen

Martine Sveiven
28. april

David Rinnan Becerra
5. mai

Espen André Bryant
Liv Miriam Bryant

Lukas Emil Sæterstøl Niska
12. mai

Luna Amalie Obiero Onstad
19. mai

Amalie Larsen Iversen
Hannah Maria Neegaard 

Dahlström
Henry Heggerusten Lindbøl

HOVIN

11. mars
Arnljot Sigfred Arnøy

12. mars
Laila Danielsen

20. mars
Øivind Gustavsen

3. april
Toril Nilsrud

Peter Otto Ole Wethal
5. april

Erling Eithun
6. april

Inger Marie Ommundsen
17. april

Harald Jensen
18. april

Brede Sylju
22. april

Trond Smedheim
23. april

Janne Vigdis Hansen
28. april

Per Bjørndal
6. mai

Kenneth Tommy Larsen
7. mai

Eivor Strømberg
Håkon Mentz Amundstad

9. mai

Herman Bratlie-Hansen – døpt i 
Hvaler kirke 

Lucas Gulbrandsen Engen
Marius Mikael Nilsen

Mille Narbuvoll
Theodor Thorberg Wielgosz – 

døpt i Bjørke kirke 
2. juni

Linéa Bøhmer Langengen
16. juni

Nora Kvam Gauterud

MOGREINA

17. mars
Maiken Grøtvedt Strøm

23. mars
Heidi Madelen Foss Little Zaal – 

døpt i Jessheim kirke
Mathias Foss Little Zaal – døpt i 

Jessheim kirke
19. mai

Kasper Teig Fagerjord
2. juni

Agnes Aaland Røken
Amelia Rogstad

9. juni
Anneli Madeleine Eriksen

Mia Sofie Eriksen-Siri

ULLENSAKER
17.mars 2019

    Johannes Foss
Helene Jahr Hagen

Olivia Skavås-Friberg
Alva Mathilde Sara-Rasmussen

31.mars 2019 
Lucas Sylvester Moore
Illian Woldvik Lagergren

7.april 2019
Frida Linnea Ström-Olsen

28.april 2019
Frikk Føleide-Kværner

Einar Tangen
Noah Bjørnholt

5.mai 2019
Emma Knai Øverbakken

Liam Enderud
12.mai 2019

Tobias Røhneng Bergersen
Ella Tunheim Røhneng-Soltvedt

19.mai 2019
Keana Bergstrøm Schjelle
Edwin Ziener Kristiansen

Ivo Follerås Skottevik
Anne April Ween

2.juni 2019
Emma Leonore Ringsby
Felix Keiserud-Ytterli

16.juni 2019
Menrik Jødahl Karling

Charlotte Gravir Wilhelmsen
Edvin Johan Røtzer Døhlen

Maja Isabell Tranung Dagsjøen
23.juni 2019

Aaron Alexander Gundersen
Marielle Melbye Rudsengen

Frida Østby Nafstad

Dode         
HOVIN

19. mars
Jeanette Mathiassen og 
Trond Ivar Olsen (OSL)

22. mars
Anne Grete Øren og 

Leif Gunnar Larsen (OSL)
27. april

Anne Gunn Hansen og 
Adil Hussein Ali (OSL)

8. mai
Janne Christine Reistad og 
Thomas Kent Jørgensen 

(OSL)
9. mai

Anita Strømstad og 
Jan Grønlien (OSL)

29. mai
Karin Synnøve Sømme og 
Per Andre Solstad (OSL)

8. juni
Cathrine Sibbern og 

Eivind Kirkeby
23. juni

Ellen Fagersten og 
Harald Johannesen

29. juni
Silje Merethe Fagernes 

Karøy og Marius Fagernes 
Karøy

Tonje-Iren Fallo og T
ommy Martinsen

FURUSET

22. juni
Vivian Helene Halvorsen 
og Thomas Edvin Randem

27. juli
Maria Emilie Freitag 

Svarva og Roger Fonbæk 
Karlsen

ULLENSAKER

18.mai 2019 
Kine Bjørklund og 

Tim Andreas Engebakken
31.mai 2019 

Hanne Grue og 
Gustavo Santos Felix

08.juni 2019
Betlehem Biratu Oljiya og 

Dahlak Tekle Araia
22.juni 2019 

Silje Gundersen og An-
ders Holmseth Alknes

06.juli 2019 
Inger Langbakk og 
Kristian Senumstad 

Sagedal

AKTIVITETSOVERSIKT
Anne Marie Øvrum

11. mai
Knut Jerry Halvorsen

16. mai
Sissel Pedersen

16. mai
Grethe Andorsen

17. mai
Ingeborg Marie Allergodt

21. mai
Hjørdis Marie Haugan Bruvik

Kari Løvaas
2. juni

Tove Evelyn Bjerknes
3. juni

Yvonne Thi Nguyen
7. juni

Gerd Alvilde Dahle
12. juni

Synnøve Vegel
15. juni

Klara Olaug Flåten
21. juni

Arne Rolf Sletvold

MOGREINA

7. april
Tove Harriet Nagel Dahl

14. april
Edel Alvilde Nygaard

9. juni
Rønnaug Gaarder

ULLENSAKER

07.mars 2019
Terje Ragnar Krogdahl

11.mars 2019
Tom Aksel Johnsen

13.mars 2019
Grete Ruth Halvorsen

15.mars 2019
Oskar Malvill Nilsen

16.mars 2019
Olav Håkon Isingrud

18.mars 2019
Rolf Andersen
22.mars 2019

Finn Odd Fossum
11.april 2019

Eirik Bjerknes Kolstad
12.april 2019

Per Guttorm Molstad
21.april 2019

Leif Birger Enderud
01.mai 2019

Eva Såtun Lønnes
03.mai 2019

Sverre Randen
13.mai 2019
Randi Brill

22.mai 2019
Anne Marie Thoresen

23.mai 2019
Karin Marie Stensrud

28.mai 2019

VigdeKjell Skedsmo
Leif Leknesund

Randi Jørgine Berg
30.mai 2019

Hans Johan Johansen
15.juni 2019
Oluf Meyer

FURUSET

26. februar
Karin Høibråten

13. mars
Tor Seem
22. mars

Tore Olsen
24 april

Ella Bergljot Gulbrandsen
10. mai

Lars Egil Berg
Edel Thorp

13. mai
Marit Flotvik

21. juni
David Kjeldahl

21. juli
Laila Synnøve Grøndahl

23. juli
Ole-Jan Engh

 

Dopte  FURUSET

10. februar
Sigurd Gunhildsrud Krutå – 

døpt i Nannestad kirke
24. februar

Sverre Amundsen
3. mars

Cornelia Henie Karlsen
17. mars

Ragna Fossum
31. mars

Vilde Jordmoen Breen – 
døpt i Holter kirke

12. mai
Eline Kopperud Rønning

Aria Elisabeth 
Skau-Aarhaug

26. mai
Mari Eken Eriksen

Oscar Møller
Ebba Lauritzen Johnsen

23. juni
Kevin Brage Tønnevold
Henny Julie Korslund

Marie Aasheim Dahlen
Pernille Snekkerhaugen 

Lindbach
21. juli

Liam Knudsen Jakobsson
Ida Lystad Eek

4. august
Thomas Hamre

Gustav Olsen-Ruud
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Gudstjenester
Søndag er gudstjenestedag! Velkommen til fellesskap i en av våre vakre kirker!

Se lokalavisen eller 
www.kirkerull.no for ev. endringer

Ullensaker kirke Furuset kirke Hovin kirke Jessheim kirke Mogreina kirke

Dato Kirkeårsdag

18. aug 10.s. i treenighetst. Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

25. aug 11.s. i treenighetst. Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

31. aug Konfirmasjon kl. 
1100 og 1300

Konfirmasjon kl. 
1100 og 1300

1. sept 12.s. i treenighetst. Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Konfirmasjon kl. 
1100

Konfirmasjon kl. 
1100

7. sept Konfirmasjon kl. 
1030, 1230 og 1430

8. sept 13.s. i treenighetst. Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Konfirmasjon kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Konfirmasjon kl. 
1100

15. sept Vingårdssøndag

21. sept Konfirmasjon kl. 
1100, 1300 og 1500 

22. sept 15.s. i treenighetst. Konfirmasjon kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1900

Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

29. sept Mikkelsmesse Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

6. okt 17.s. i treenighetst. Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

13. okt 18.s. i treenighetst. Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

20. okt 19.s. i treenighetst. Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1900

Jubileumsgudstj. kl. 
1700

Gudstjeneste kl. 
1100

26. okt  Drop-in dåp kl 
1300

27. okt Bots- og bønnedag Gudstjeneste kl. 
1800

Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

3. nov Allehelgensdag Gudstjeneste kl. 
1100

Minnegudstj. kl. 
1900

Minnegudstj. kl. 1900 Gudstjeneste kl. 
1100

Minnegudstj. kl. 
1100

10. nov 22.s. i treenighetst. Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

14. nov Gudstjeneste kl. 
1900

17. nov 23.s. i treenighetst. Gudstjeneste kl. 
1100 på Kløfta 
menighetssenter

Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

24. nov Domssøndag Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

1. des 1.s. i adventst. Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Hyggetreff gudstje-
neste      kl. 11.00

8. des 2.s. i adventst. Gudstjeneste kl. 
1100

Gudstjeneste kl. 
1100

Festival F-gudstjeneste i Ullensaker kirke kl. 1100


